Matéria : PROJETO DE LEI n° 757/2022 - VETO

INARIA DE MAIO

03/05/2024 - 10:55:12 as 10:56:42

Reuniio : 22 SESSAO ORD
Data :

Tipo : Nominal

Turno : Veto

Quorum : Maioria Absoluta
Condicéo : 14 votos Sim

Total de Presentes :27 Parlamentares

N.Ordem

Totais da Votacao :

Resultado da Votacao :

Nome do Parlamentar Partido
ABATENIO MARQUEZ PP
AMANDA GONDIM PSB
ANDERSON LIMA PODEMOS
ANTONIO AUGUSTO QUEIJINHO PSDB
ANTONIO CARRIJO PP
CLAUDIA GUERRA PDT
DR. IGINO PT
DUDU - LUIZ EDUARDO SOLIDARIED
EDUARDO MORAES REPUBLICAN
FABAO PV
GILBERTO REZENDE MDB
GILVAN MASFERRER PSB
GLAUCIA DA SAUDE PL
IVAN NUNES PP
LEANDRO NEVES PRD
LIZA PRADO CIDADANIA
MURILO FERREIRA REDE
NEEMIAS MIQUEIAS PODEMOS
ODAIR JOSE SOLIDARIED
RAPHAEL LELES UNIAO BRASI
RONALDO TANNUS PSDB
SERGIO DO BOM PRECO PP
SERVIO TULIO PSDB
SGT EDNALDO PP
THAIS ANDRADE UNIAO BRASI
WALQUIR AMARAL PSDB
ZEZINHO MENDONCA PP
SIM NAO
11 13
APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

Presidente: ZEZINHO MENDONCA

Assinado digitalmente por
ROSENVALDO
CORREIA DE
MENDONCA

Data: 03/05/2024 12:07

Assinado digitalmente
por LIZA FERNANDES
PRADO

Data: 03/05/2024 13:37

Voto
Sim
Nao
Sim
Nao Votou
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
N&o Votou
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Presidente

Horario
10:55:42
10:55:26
10:55:52

10:55:38
10:55:26
10:55:53
10:55:24
10:56:18
10:55:45
10:55:31
10:55:56
10:56:04
10:56:15
10:55:57
10:55:22
10:55:59
10:55:35

10:55:43
10:56:08
10:55:41
10:55:32
10:55:51
10:56:12
10:55:26

TOTAL

24

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 54E3-3B31-DC12-842F

£
>
o
[0}
[e]
el
©
©
o
(2]
Q
kel
C
©
c
£
(0}
w
©
N
-
-
o
Q
[0}
o
C
[}
£
©
=
S
©
(o]
kel
©
<
[}
[%2]
©
T
<
i<
2
o
(o]
©
K]
Q
Q
o
©
£
=)
o}
©
8
2]
w
.
N
N
o
N
Q
~
Ye)
N~
—
o
.
s
S
o
e
o
2
(5]
>






