Matéria: PROJETO DE LEI nº 757/2022 - VETO

 Reunião :
 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE MAIO

 Data :
 03/05/2024 - 10:55:12 às 10:56:42

Tipo: Nominal Turno: Veto

Quorum :Maioria AbsolutaCondição :14 votos SimTotal de Presentes :27 Parlamentares

I.Ordem	Nome do Parlamentar
66	ABATENIO MARQUEZ
74	AMANDA GONDIM
75	ANDERSON LIMA
76	ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO
36	ANŢÔNIO CARRIJO
77	CLÁUDIA GUERRA
88	DR. IGINO
80	DUDU - LUIZ EDUARDO
56	EDUARDO MORAES
81	FABÃO
95	GILBERTO REZENDE
82	GILVAN MASFERRER
10	GLÁUCIA DA SAÚDE
83	IVAN NUNES
61	LEANDRO NEVES
58	LIZA PRADO
49	MURILO FERREĮRA
84	NEEMIAS MIQUÉIAS
65	ODAIR JOSÉ
85	RAPHAEL LELES
52	RONALDO TANNÚS
51	SÉRGIO DO BOM PREÇO
89	SÉRVIO TÚLIO
62	SGT EDNALDO
86	THAIS ANDRADE
55	WALQUIR AMARAL
28	ZEZINHO MENDONÇA

Partido	Voto	Horário
PP	Sim	10:55:42
PSB	Nao	10:55:26
PODEMOS	Sim	10:55:52
PSDB	Não Votou	
PP	Sim	10:55:38
PDT	Nao	10:55:26
PT	Nao	10:55:53
SOLIDARIED	Sim	10:55:24
REPUBLICAN	Nao	10:56:18
PV	Nao	10:55:45
MDB	Nao	10:55:31
PSB	Nao	10:55:56
PL	Sim	10:56:04
PP	Sim	10:56:15
PRD	Nao	10:55:57
CIDADANIA	Nao	10:55:22
REDE	Nao	10:55:59
PODEMOS	Sim	10:55:35
SOLIDARIED	Não Votou	
UNIÃO BRASI	Sim	10:55:43
PSDB	Nao	10:56:08
PP	Sim	10:55:41
PSDB	Nao	10:55:32
PP	Sim	10:55:51
UNIÃO BRASI	Sim	10:56:12
PSDB	Nao	10:55:26
PP	Presidente	

Totais da Votação : SIM NÃO 11 13

ÃO TOTAL I**3 24**

Resultado da Votação : APROVADO

Mesa Diretora da Reunião :

Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

